
UCHWAŁA Nr 84/212/2008 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 września 2008r.

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowych w celu wyłonienia kandydatów                  
na stanowiska dyrektorów szkół

 

 
Na podstawie art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1

Powołuje się Komisje Konkursowe w celu przeprowadzenia konkursów                      
na kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół wymienionych w § 2. 

§ 2 

1. W skład Komisji Konkursowej, która przeprowadzi konkurs na kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół w Saminie wchodzą: 
1) Zbigniew Połoniewicz        – przedstawiciel Zarządu Powiatu, Przewodniczący Komisji, 
2) Jan Kacprzyk  – przedstawiciel Zarządu Powiatu, 
3) Bożena Janowicz  – przedstawiciel Zarządu Powiatu, 
4) Sława Agata Gęśla – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, 
5) Agnieszka Kardaś  – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, 
6) Elżbieta Milewska  – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, 
7) Beata Bukowska  – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8) Anna Martyniak-Stańczak – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
9) Marek Zalewski  – przedstawiciel Rady Rodziców,  
10) Maria Fierek  – przedstawiciel Rady Rodziców. 
 

2. W skład Komisji Konkursowej, która przeprowadzi konkurs na kandydata na stanowisko 
dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu  wchodzą: 
1) Zbigniew Połoniewicz   – przedstawiciel Zarządu Powiatu, Przewodniczący Komisji, 
2) Lucyna Winnicka   – przedstawiciel Zarządu Powiatu, 
3) Bożena Janowicz  – przedstawiciel Zarządu Powiatu, 
4) Sława Agata Gęśla – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, 
5) Agnieszka Kardaś  – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, 
6) Elżbieta Milewska  – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty, 
7) Katarzyna Strynowicz – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
8) Zenona Tersa  – przedstawiciel Rady Pedagogicznej. 

 

 

 



§ 3

Regulamin i tryb pracy Komisji Konkursowych określa rozporządzenie Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora  szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 189, 
poz. 1855). 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta Ostródzki ................................................ 

2. Zbigniew Połoniewicz – Wicestarosta Ostródzki ................................................ 

3. Elżbieta Głowacka-Kutarba – Członek Zarządu ................................................. 

4. Mirosław Markowski – Członek Zarządu  ..................................................  

 

 

 
 
 


